van de koopprijs, op twee maart tweeduizend vijftien verleden voor mr. H.J.H.C. 
Eekhoff, notaris te Amsterdam. 
1.5  hypotheek-/pandrecht 
Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek gevestigd, 
hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, voor een hoofdsom van 
achthonderdvijftigduizend euro (€ 850.000,00). 
Dit blijkt uit een akte op achtentwintig juni tweeduizend tweeëntwintig verleden 
voor mij, notaris. 
Een afschrift van die akte is ingeschreven in de openbare registers van het kadaster op 
achtentwintig juni tweeduizend tweeëntwintig, in register Onroerende Zaken

[...]

Op het hypotheekrecht zijn van toepassing de bepalingen van de hypotheekakte. 
1.6 rangorde inschrijving 
Het hypotheekrecht en het pandrecht zijn tweede in rang. 
Het registergoed is niet anders bezwaard dan met een recht van eerste hypotheek met 
een inschrijvingsbedrag van een miljoen tachtigduizend euro (€ 1.080.000,00), welk 
recht werd gevestigd ten behoeve van de Coöperatieve Rabobank U.A, door de 
inschrijving ten kantore van de Dienst voor het kadaster en de openbare registers, op 
twee maart tweeduizend vijftien in register Hypotheken 3, deel 67487 nummer 128, van

[...]

Het registergoed is een tot bewoning bestemd recht op een/aandeel in een 

onroerende zaak. Op grond van artikel 524a Wetboek van Burgerlijke 
Rechtsvordering juncto artikel 9 lid 1 van de AVVE worden aan de koper in 
rekening gebracht: 
-  het honorarium van de notaris te weten achttienduizend vijfhonderd euro (€ 

18.500,00) notarieel honorarium, exclusief zes procent (6%) aan kantoorkosten 
berekend over het notarieel honorarium en exclusief éénentwintig procent (21 
%) BTW berekend over het voormelde notariële honorarium en over de 

voormelde kantoorkosten (waaronder mede begrepen de kosten van het maken,